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Meéstska cast Praha-Zli¢in (cnbbtxh)

kkolbova@meczlicin.cz

Meéstska ¢ast Praha-Zli¢in
00241881

cnbbtxh

Tylovicka 207/2, 15521 Praha 5, CZ

Vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace Divadlo pro Zli¢in
27.03.2019
022/2019

43 800,00 CZK
43 800,00 CZK

Meéstska cast Praha-Zlic¢in

00241881

cnbbtxh

Tylovicka 207/2, Zli¢in, 15521, Praha 5

Platce



Nazev: Divadlo pro Zli¢in, z. s.
ICO: 26570891

Datova schranka:

Adresa: Bojkovicka 106

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce: Prijemce
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